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UUTISIA
voimatuotannon ja kaupan palveluver-
kon aihekokonaisuudet sekä 1. vaihe-
kaavan päivitykset muinaismuistojen 
sekä maisema- ja kulttuurikohteiden 
osalta. Kaavan keskeisin aihealue on 
soiden monikäytön kokonaisuus.

Valtioneuvosto vahvisti 
Pohjois-Karjalan 
maakuntakaavan

Valtioneuvosto on vahvistanut Pohjois-
Karjalan maakuntakaavan. Kaava 
kattaa koko maakunnan ja käsittää 
pääosan alueidenkäyttömuodoista 
lukuun ottamatta muun muassa maa- 
ja kiviainesvarojen ottoalueita sekä 
turvetuotantoalueita. Maakuntakaava 
korvaa pääosin alueella voimassa ole-
vat seutukaavat.

Valtioneuvosto 
vahvisti Pohjois-Lapin 

maakuntakaavan
Valtioneuvosto vahvisti 27.12.2007 
Pohjois-Lapin maakuntakaavan. Kaava 
käsittää Inarin, Sodankylän ja Utsjoen 
kunnat. Maakuntakaava kattaa kaikki 
alueidenkäyttömuodot ja sillä korva-
taan alueen seutukaava. Kaavassa on 
yhteen sovitettu mm. metsätalouden ja 
poronhoidon alueiden käyttötarpeita. 
Kaavaan ei kohdistunut valituksia.

Uusi valtionyhtiö Destia Oy 
aloittaa toimintansa

Vuoden 2008 alusta aloitti toimintansa 
uusi valtionyhtiö Destia Oy, joka on 
perustettu jatkamaan Tieliikelaitoksen 
liiketoimintaa.

Valtio omistaa Destia Oy:n koko 
osakekannan. Yhtiön omistajaohjauk-
sesta vastaa valtioneuvoston kanslian 
omistajaohjausosasto.

Destia Oy:n toimialana ovat raken-
nusalan palvelutoiminta, teollisuus- ja 
ympäristöpalvelut sekä liikenteen 
palvelut ja toimialaan liittyvät tuotteet. 
Yhtiö voi harjoittaa liiketoimintaa 
myös ulkomailla.

Destia Oy:llä ei ole tienpitoon liitty-
viä erityisoikeuksia eikä -velvoitteita. 
Tieliikelaitos on jo toiminut vapaan 
kilpailun oloissa, joten yhtiöittämi-
sellä ei nähdä olevan vaikutuksia 
maa- ja vesirakennusalan kilpailuti-
lanteeseen.

Tieliikelaitoksen henkilöstö, noin 
2 300 työntekijää ja toimihenkilöä, siir-
tyy uuden osakeyhtiön palvelukseen.

MAANMITTAUSOSASTO 1928–2007 
– in memoriam

Vuoteen 2007 päättyi Maanmittaus-
osaston olemassaolo. Nyt vuoden vaih-
teessa siirryttiin uuteen tiedekuntaan 
eli Insinööritieteiden ja arkkitehtuurin 
tiedekuntaan ja sen alla kuulumme 
Maanmittaustieteiden laitokseen. Uudet 
tulevat diplomi-insinöörit valmistuvat 
siis insinööritieteiden ja arkkitehtuurin 
tiedekunnasta. Valmistuneita olen saanut 
kirjatuksi tuolta ajalta 2 186.

Entisen perinteisen 12 osastoa ja yli 120 
perustoimintojen vastuualuetta on korvat-
tu neljällä tiedekunnalla ja 25 laitoksella. 
Uutta rakennetta perustellaan opetuksen 
kehittämisellä ja tutkintorakenteiden 
selkiyttämisellä (rehtori Matti Pursulan 
puhe TKK100-juhlavuoden avajaisissa). 
Lisäksi ensi vuonna aloittava innovaatio-
yliopisto eli Teknillisen korkeakoulun, 
Kauppakorkeakoulun ja Taideteollisen 
korkeakoulun yhteenliittyminen vaikuttaa 
myös. Teknillinen korkeakoulu juhlistaa 
tänä vuonna 100-vuotista taipalettaan 
yliopistona.

On siis hyvä hetki kirjata ne henkilöt, 
jotka ovat perustutkintonsa Maanmit-
tausosastolla suorittaneet. Lähteinä olen 
käyttänyt Juhana Cajanuksen erikoistyötä 
sekä Maanmittausinsinöörien Liiton toi-

mittamaa teosta MIL 100 vuotta 1990 sekä 
osastosihteeri Airi Lehtimäen keräämiä 
vuosittain valmistuneiden listoja. Alun 
perin keräsin nimiä dBaseIV-ohjelmalla, 
mutta kun tietokone päätti yksipuolisesti 
sopia työsopimuksen irti, niin pelastin 
sen osan Excel-taulukoksi, mikä vielä oli 
kunnossa.

Tällaisessa määrässä nimiä on var-
masti joitakin kirjoitusvirheitä; joku jopa 
saattaa puuttua kokonaan. Muuttuvat 
sukunimet aiheuttavat sekaannusta, kun 
valmistumisvaiheessa sukunimi on ollut 
tyystin eri kuin sitten uran myöhemmissä 
vaiheissa. Olisi tietysti ollut perusteltua 
käyttää sitä sukunimeä mikä on ollut 
valmistumisen aikaan, mutta katsoin sen 
liian isoksi tehtäväksi ja poimin sen su-
kunimen, mikä tuossa edellä mainitussa 
MIL:n julkaisussa on.

Alkuvuosina valmistuneet on kirjattu 
lukuvuosittain ja vuodesta 1985 alkaen 
vuosittain.

Nyt maanmittarit on listattu sivulle 
http://users.tkk.fi/~mavaisan/. Sieltä 
voi käydä katsastamassa – ja jos virheitä 
löytyy, niin mielelläni ne korjaan. Sähkö-
postia siis allekirjoittaneelle!

Mauri Väisänen
mauri.vaisanen tkk.fi 

ONKO MAANKÄYTÖSSÄ MIELTÄ?
Maankäyttö-lehden lukijatutkimus

Käy vastaamassa Maankäyttö-lehden lukijatutkimukseen 
 osoitteessa: www.maankaytto.fi 
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